
1/6

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-15657

Département(s) de publication : 95
 Annonce n° 24-15657

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Mairie de Gonesse

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : DERATISATION ET DESINSECTISATION DES BATIMENTS COMMUNAUX ET DES ESPACES 
PUBLICS EXTERIEURS DE LA VILLE DE GONESSE

  Description : Ce marché est dit mixte. Il comprend des prestations à prix forfaitaires 
(interventions programmées dites préventives) où il sera fait application d'un prix global et 
forfaitaire (DPGF) et des prestations à prix unitaires (interventions ponctuelles hors DPGF dites 
curatives) où il sera fait application d'un accord-cadre mono- attributaire à bons de commande 
(conformément au BPU) avec des montants annuels de 0.00 euro(s) HT minimum et de 40 
000.00 euro(s) HT maximum. Ce marché ne fait pas l'objet d'un allotissement car la dévolution 
en lots séparés est de nature à restreindre la concurrence ou risque de rendre techniquement 
difficile ou financièrement plus coûteuse l'exécution des prestations. Les montants estimatifs 
sont indicatifs et comprennent : - les options (prestations similaires et reconductions); -la 
totalité des périodes de reconduction

  Identifiant de la procédure : d4e7ac55-276b-4357-baee-6962b7caf8f6

  Identifiant interne : 2023S15

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : No

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 90923000 Services de dératisation

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-15657
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-15657


2/6

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 90923000 Services de dératisation

 2.1.3 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 120,000 EUR

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0000

  Titre : DERATISATION ET DESINSECTISATION DES BATIMENTS COMMUNAUX ET DES ESPACES 
PUBLICS EXTERIEURS DE LA VILLE DE GONESSE

  Description : Ce marché est dit mixte. Il comprend des prestations à prix forfaitaires 
(interventions programmées dites préventives) où il sera fait application d'un prix global et 
forfaitaire (DPGF) et des prestations à prix unitaires (interventions ponctuelles hors DPGF dites 
curatives) où il sera fait application d'un accord-cadre mono- attributaire à bons de commande 
(conformément au BPU) avec des montants annuels de 0.00 euro(s) HT minimum et de 40 
000.00 euro(s) HT maximum. Ce marché ne fait pas l'objet d'un allotissement car la dévolution 
en lots séparés est de nature à restreindre la concurrence ou risque de rendre techniquement 
difficile ou financièrement plus coûteuse l'exécution des prestations. Les montants estimatifs 
sont indicatifs et comprennent : - les options (prestations similaires et reconductions); -la 
totalité des périodes de reconduction

  Identifiant interne : S-PA-1383751

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 90923000 Services de dératisation

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 90923000 Services de dératisation

 Options :

  Description des options : Le contrat prévoit la possibilité de confier 
ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la 
réalisation de prestations similaires

 5.1.4 Renouvellement

L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du 
  contractant, comme décrit ici : Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les 

conditions du cahier des charges

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Informations complémentaires : Une négociation sera menée avec les candidats arrivés 
aux trois premières positions à la suite de l'analyse des offres. Toutefois, l'acheteur se 
réserve la possibilité d'attribuer l'accord-cadre sur la base des offres initiales sans 
négociation conformément à l'article R2123-5 du code de la commande publique



3/6

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont 
énoncés uniquement dans les documents du marché.

 5.1.12 Conditions du marché public

  Informations relatives aux délais de recours : Les voies de recours ouvertes aux 
candidats sont les suivantes : - D'un recours gracieux formulé auprès du Maire de 
Gonesse. Le Maire dispose d'un délai de 2 mois pour répondre. Un silence de 2 mois vaut 
alors décision implicite de rejet. La décision ainsi prise, qu'elle soit expresse ou implicite, 
pourra elle-même être déférée au Tribunal administratif de Cergy Pontoise dans un délai 
de 2 mois, - D'un référé précontractuel dans un délai de 11 jours à compter de l'envoi du 
présent courrier conformément aux dispositions des articles L.551-1 et R.551-1 à R.551-6 
du Code de justice administrative, - D'un référé contractuel à compter de la signature de 
l'accord-cadre conformément aux articles L.551-13 et R.551-7 à R.551-10 du Code de 
justice administrative dans un délai de 31 jours, à compter de la publication de l'avis 
d'attribution de l'accord-cadre, - D'un recours de plein-contentieux en contestation de 
la validité de l'accord-cadre dans un délai de 2 mois à compter de la publication de l'avis 
d'attribution de l'accord-cadre

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

Informations sur le système d’acquisition dynamique

Pas de système d’acquisition dynamique

 Enchère électronique :

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Cergy-
Pontoise

 Section 6 - Résultats
   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0000

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : CHAN 3D

 Offre :

  Identifiant de l’offre : CHAN 3D

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0000

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 2023s15



4/6

  Titre : Deratisation Et Desinsectisation Des Batiments Communaux Et Des 
Espaces Publics Exterieurs De La Ville De Gonesse

  Date de conclusion du marché : 06/02/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : false

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 5

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Avenue-Web Systèmes

  Numéro d’enregistrement : 443928874

  Ville : Seyssinet-Pariset

  Code postal : 38170

  Pays : France

  Adresse électronique : publications-joue@aws-france.com

  Téléphone : +33480041260

 Rôles de cette organisation :

TED eSender

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Mairie de Gonesse

  Numéro d’enregistrement : 21950277000015

   Adresse postale : 66 Rue De Paris

  Ville : Gonesse

  Code postal : 95503

  Pays : France

  Point de contact : BLAZY Jean-Pierre

  Adresse électronique : marches-publics@mairie-gonesse.fr

  Téléphone : 0134531182

  Adresse internet : http://ville-gonesse.fr

  Profil de l’acheteur : http://agysoft.marches-publics.info

 Rôles de cette organisation :

Acheteur



5/6

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Tribunal administratif de Cergy-Pontoise

  Numéro d’enregistrement : 563644

   Adresse postale : 2-4 bd de l'Hautil

  Ville : Cergy-Pontoise

  Code postal : 95027

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr

  Téléphone : 0130173400

  Télécopieur : 0130173459

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : CHAN 3D

  Taille de l’opérateur économique : sme

  Numéro d’enregistrement : 0

   Adresse postale : 42 rue de Paris

  Ville : Maisons-Laffitte

  Code postal : 78600

  Pays : France

  Adresse électronique : pro@chan3d.fr

  Téléphone : 0187207969

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

Bénéficiaire effectif

  Nationalité du propriétaire : FRA

  Lauréat de ces lots : LOT-0000

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 6ecd90c3-3b3e-451a-90d3-571226915e86 - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 08/02/2024 à 10:10



6/6

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

08/02/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



